sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034A/2023

P.A.: Nº 0014/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA, CNPJ:
31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: FNCONT CONTABILIDADE, ASESSORIA E GESTÃO
PÚBLICA/PRIVADA LTDA – CNPJ: 12.483.981/0001-54 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
TÉCNICO ESPECIALIZADO NA EXECUÇÃO DE PROJETO BASE DE CUSTO UNITÁRIO E
FORMAÇÃO DE PREÇO COM A ELABORAÇÃO DE PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO,
ASSESSORAMENTO AO PROCESSO LICITATÓRIO E A ANÁLISE E EMISSÃO DE PARECER
TÉCNICO PERICIAL CONTÁBIL DAS PROPOSTAS, NA DISPENSA DE LICITAÇÃO. – VALOR
GLOBAL:  R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 2.026 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
FONTE DE RECURSO: 1.500‐1001 – VIGÊNCIA: 14/02/2023 A 14/05/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 14/02/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4322BDC7B8606A55BE92846EBDC0EFEB

		2023-03-24T11:56:15-0300